
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2022-12-20-017200-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО
"КИЇВСЬКА МІСЬКА КЛІНІЧНА ЛІКАРНЯ № 18"
ВИКОНАВЧОГО ОРГАНУ КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ
РАДИ (КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ ДЕРЖАВНОЇ
АДМІНІСТРАЦІЇ)

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

01993776

Місцезнаходження замовника: 01030, Україна, Київська область, Київ, бульвар
Тараса Шевченка, будинок 17

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Цуканова Майя Володимирівна, 380442932407,
tender_kmkl18@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: «22820000-4 Бланки»

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:22820000-4: Бланки

Назва номенклатурної
позиції предмета закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів
або обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Листок обліку руху хворих і
ліжкового фонду стаціонару
007/о А4 (альб) двобіч.газетна

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

5000 аркуш 01030,
Україна, м.
Київ, бульвар
Тараса
Шевченка,
будинок 17

до 30 січня
2023

Журнал запису оперативних
втручань в стаціонарі 008/о, А4
книж. двобіч.офсетна, (5 жур.по
300 арк)

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

1500 аркуш 01030,
Україна, м.
Київ, бульвар
Тараса
Шевченка,
будинок 17

до 30 січня
2023



Журнал обліку отруйних,
сильнодіючих та комбінованих
лікарських засобів, що
підлягають предметно
кількісному обліку в закладах
здоров”я А4 альб.
двобіч.офсетна, (1 жур.по 200
арк)

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

200 аркуш 01030,
Україна, м.
Київ, бульвар
Тараса
Шевченка,
будинок 17

до 30 січня
2023

Направлення на
паталогогістологічне
дослідження, 014/о А4 альб,
газетна

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

200 аркуш 01030,
Україна, м.
Київ, бульвар
Тараса
Шевченка,
будинок 17

до 30 січня
2023

Журнал обліку процедур, 029/о
А4 книж, двобіч, офсетна (33
журн. по 100 арк)

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

3300 аркуш 01030,
Україна, м.
Київ, бульвар
Тараса
Шевченка,
будинок 17

до 30 січня
2023

Журнал запису
АМБУЛАТОРНИХ оперативних
втручань 069/, А4 книж. двобіч
офсетна (1 жур.по 300 аркуш)

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

300 аркуш 01030,
Україна, м.
Київ, бульвар
Тараса
Шевченка,
будинок 17

до 30 січня
2023

Журнал реєстрації
амбулаторних пацієнтів, 074/о,
А4 альб, двобіч, офсетна (30
журн.по 100 арк)

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

3000 аркуш 01030,
Україна, м.
Київ, бульвар
Тараса
Шевченка,
будинок 17

до 30 січня
2023

Журнал обліку відділеннями
отриманих і використаних
лікарських засобів та медичних
виробів, А4
книжн.двобіч.офсетна (36
жур.по 300 арк)

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

10800
аркуш

01030,
Україна, м.
Київ, бульвар
Тараса
Шевченка,
будинок 17

до 30 січня
2023

Журнал обліку фактично
отриманих і використаних
лікарських засобів та медичних
виробів постами
(маніпуляційними кімнатами),
А4 книж.двобіч.офсетна (48
журн.по 300 арк)

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

14400
аркуш

01030,
Україна, м.
Київ, бульвар
Тараса
Шевченка,
будинок 17

до 30 січня
2023

Накладна (вимога), А5 альб,
двобіч.газетна (37 журн.по 300
арк)

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

11100
аркуш

01030,
Україна, м.
Київ, бульвар
Тараса
Шевченка,
будинок 17

до 30 січня
2023



«Журнал облiку препаратiв
наркотичних засобiв,
психотропних речовин i
прекурсорiв у вiддiленнях i
кабiнетах лiкувально-
профiлактичних закладiв
охорони здоров’я», №129-6/о, А4
книж.двобіч.офсетна (7 журн.по
100 арк)

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

700 аркуш 01030,
Україна, м.
Київ, бульвар
Тараса
Шевченка,
будинок 17

до 30 січня
2023

«Журнал облiку препаратiв
наркотичних засобiв,
психотропних речовин i
прекурсорiв на постах вiддiлень
лiкувально-профiлактичних
закладiв охорони здоров’я»,
№129-7/о, А4 книж,
двобіч.офсетн. (17 журн.по 100
арк)

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

1700 аркуш 01030,
Україна, м.
Київ, бульвар
Тараса
Шевченка,
будинок 17

до 30 січня
2023

Журнал реєстрації температури
та відносної вологості у
приміщенні, А4
книж.двобіч.газетна (42 журнпо
100 арк)

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

4200 аркуш 01030,
Україна, м.
Київ, бульвар
Тараса
Шевченка,
будинок 17

до 30 січня
2023

Журнал реєстрації
температурного режиму в
холодильнику (морозильній
камері), А4 книж.двобіч.газетна
(48 журн.по 100 арк)

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

4800 аркуш 01030,
Україна, м.
Київ, бульвар
Тараса
Шевченка,
будинок 17

до 30 січня
2023

Аптека, листи до журналу
"Кількість обліку медикаментів
та спирту", своя форма
29,5*31,5, двобіч.газетна, (2
журн.по 100арк)

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

200 аркуш 01030,
Україна, м.
Київ, бульвар
Тараса
Шевченка,
будинок 17

до 30 січня
2023

Журнал реєстрації взяття крові
та результатів досліджень з
виявлення серологічних
маркерів ВІЛ з використанням
швидких тестів, А4 альб,
двобіч.газетн.(9 журн.по 100
арк)

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

900 аркуш 01030,
Україна, м.
Київ, бульвар
Тараса
Шевченка,
будинок 17

до 30 січня
2023

Журнал обліку якості
передстерелізаційної обробки
виробів медичного
призначення, ф.366/о, А4 альб,
двобіч.газетн.(26 журн.по 100
арк)

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

2600 аркуш 01030,
Україна, м.
Київ, бульвар
Тараса
Шевченка,
будинок 17

до 30 січня
2023



Журнал реєстрації аварій при
наданні медичної допомоги ВІЛ-
інфікованим та роботи з ВІЛ-
інфікованим матеріалом, 108/о,
А4 альб,двобіч,газетн (14 журн
по 100 арк)

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

1400 аркуш 01030,
Україна, м.
Київ, бульвар
Тараса
Шевченка,
будинок 17

до 30 січня
2023

Журнал режиму кварцування,
А4 альб, двобіч, газетн, (62 жур
по 100 арк)

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

6200 аркуш 01030,
Україна, м.
Київ, бульвар
Тараса
Шевченка,
будинок 17

до 30 січня
2023

Журнал отримання та витрати
дезінфеційних засобів, 290/о, А4
альб,двобіч, газетн, (14 журн по
100 арк)

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

1400 аркуш 01030,
Україна, м.
Київ, бульвар
Тараса
Шевченка,
будинок 17

до 30 січня
2023

Журнал генеральних
прибирань, А4 книж, двобіч,
газетна, (15 журн по 100 арк)

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

1500 аркуш 01030,
Україна, м.
Київ, бульвар
Тараса
Шевченка,
будинок 17

до 30 січня
2023

Журнал реєстрації
добровільного перед- та після
тестового консультування у
зв'язку з тестуванням на ВІЛ-
інфекцію, А4
книж.двобіч.газетн.(7 жур.по
100 арк)

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

700 аркуш 01030,
Україна, м.
Київ, бульвар
Тараса
Шевченка,
будинок 17

до 30 січня
2023

Журнал реєстрації взяття крові
для проведення дослідження на
наявність серологічних маркерів
ВІЛ, А4 альб,двобіч, газетн, (7
жур по 100 арк)

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

700 аркуш 01030,
Україна, м.
Київ, бульвар
Тараса
Шевченка,
будинок 17

до 30 січня
2023

Журнал обліку профілактичних
щеплень, 064/о, А4
книжн.двобіч.офсетн.(4 журн по
200 арк)

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

800 аркуш 01030,
Україна, м.
Київ, бульвар
Тараса
Шевченка,
будинок 17

до 30 січня
2023

ЖУРНАЛ (Листок щоденного
обліку роботи лікаря
стоматолога(стоматологічної
поліклініки, відділення,
кабінету), 037/о А4 альб.
двобіч.газетн.(6 журн.по 100
арк)

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

600 аркуш 01030,
Україна, м.
Київ, бульвар
Тараса
Шевченка,
будинок 17

до 30 січня
2023



Медична карта
стоматологічного хворого, 043/о
А5 альб, двобіч,газетн.(50
книж.по 16 сторінках)

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

800 аркуш 01030,
Україна, м.
Київ, бульвар
Тараса
Шевченка,
будинок 17

до 30 січня
2023

Журнал запису
рентгенологічних досліджень,
050/о, А4 альб.двобіч.офсетн.(15
журн.по 200 арк)

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

3000 аркуш 01030,
Україна, м.
Київ, бульвар
Тараса
Шевченка,
будинок 17

до 30 січня
2023

Журнал реєстрації
ультрозвукових досліджень,
048/о, А4
книж.двобіч.офсетн.(16 журн по
100 арк)

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

1600 аркуш 01030,
Україна, м.
Київ, бульвар
Тараса
Шевченка,
будинок 17

до 30 січня
2023

Карта хворого, який лікується у
фізіотерапевтичному відділенні,
044/о, А4 книж.двобіч.газетн

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

1000 аркуш 01030,
Україна, м.
Київ, бульвар
Тараса
Шевченка,
будинок 17

до 30 січня
2023

Журнал реєстрації
амбулаторних пацієнтів, своя
форма, А4 книж.двобіч.офсетна
(5 журн.по 200 арк)

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

1000 аркуш 01030,
Україна, м.
Київ, бульвар
Тараса
Шевченка,
будинок 17

до 30 січня
2023

Медична карта амбулаторного
хворого, 025/о, А5
альб,газетн.(5000 книж.на 7
арк)

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

35000
аркуш

01030,
Україна, м.
Київ, бульвар
Тараса
Шевченка,
будинок 17

до 30 січня
2023

Інформована добровільна згода
пацієнта на проведення
діагностики, лікування та на
проведення операції та
знеболення , 003-6/о, А4 книж,
двобіч.газетн.

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

5000 аркуш 01030,
Україна, м.
Київ, бульвар
Тараса
Шевченка,
будинок 17

до 30 січня
2023

Консультаційний висновок
спеціаліста, 028/о, А4
книж.однобіч.газетн.

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

15000
аркуш

01030,
Україна, м.
Київ, бульвар
Тараса
Шевченка,
будинок 17

до 30 січня
2023



Журнал реєстрації
функціональних досліджень,
047/о А4 книж, двобіч,
офсетн.(15 журн по 100 арк)

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

1500 аркуш 01030,
Україна, м.
Київ, бульвар
Тараса
Шевченка,
будинок 17

до 30 січня
2023

Журнал обліку та використання
вакцин та анатоксинів, А4
альб.двобіч.офсетн.(10 журн.по
50 арк)

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

500 аркуш 01030,
Україна, м.
Київ, бульвар
Тараса
Шевченка,
будинок 17

до 30 січня
2023

Листок призначень препаратiв
наркотичних засобiв,
психотропних речовин i
прекурсорiв хворим, якi
отримують лiкування в
стацiонарних або амбулаторних
умовах, i виконання цих
призначень; А4
книж.двобіч.офсетн.

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

6000 аркуш 01030,
Україна, м.
Київ, бульвар
Тараса
Шевченка,
будинок 17

до 30 січня
2023

Аптека, листи до журналу
"Кількість обліку медикаментів
та спирту", своя форма,
29,5*31,5, двобіч.газетна

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

10000
аркуш

01030,
Україна, м.
Київ, бульвар
Тараса
Шевченка,
будинок 17

до 30 січня
2023

ЖУРНАЛ обліку надходження
та видачі компонентів крові, А4
альб.двобіч.офсетн.(1 журн.по
50 арк)

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

50 аркуш 01030,
Україна, м.
Київ, бульвар
Тараса
Шевченка,
будинок 17

до 30 січня
2023

ЖУРНАЛ обліку надходження
та видачі СЗП (плазми), А4
альб.однобіч.офсетн.(1 журн.по
50 арк)

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

50 аркуш 01030,
Україна, м.
Київ, бульвар
Тараса
Шевченка,
будинок 17

до 30 січня
2023

Заявка на компоненти ,
препарати крові та вироби
медичного призначення, 53 ОД,
А4 книжн.однобіч.газетн.

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

500 аркуш 01030,
Україна, м.
Київ, бульвар
Тараса
Шевченка,
будинок 17

до 30 січня
2023

Листок лікарських призначень,
003-4/о, А4 альб.двобіч.газетн.

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

12000
аркуш

01030,
Україна, м.
Київ, бульвар
Тараса
Шевченка,
будинок 17

до 30 січня
2023



Температурний листок, 004/о А4
альб.двобіч.газетн.

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

12000
аркуш

01030,
Україна, м.
Київ, бульвар
Тараса
Шевченка,
будинок 17

до 30 січня
2023

Інформована добровільна згода
пацієнта на проведення
діагностики, лікування та на
проведення операції та
знеболення, 003-6/о, А4
книж.двобіч.офсетн.

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

12000
аркуш

01030,
Україна, м.
Київ, бульвар
Тараса
Шевченка,
будинок 17

до 30 січня
2023

Журнал обліку прийому хворих
в стаціонар та відмов у
госпіталізації, 001/о, А4
альб.двобіч.офсетн.(10 журн.по
300 арк)

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

3000 аркуш 01030,
Україна, м.
Київ, бульвар
Тараса
Шевченка,
будинок 17

до 30 січня
2023

Інформована згода на
проходження тесту на ВІЛ, А4
книж.однобіч.газетн.

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

12000
аркуш

01030,
Україна, м.
Київ, бульвар
Тараса
Шевченка,
будинок 17

до 30 січня
2023

Журнал для реєстрації довідок,
своя форма, А4
альб.двобіч.газетн.(2 журн.по
200 арк)

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

400 аркуш 01030,
Україна, м.
Київ, бульвар
Тараса
Шевченка,
будинок 17

до 30 січня
2023

Запис лікаря приймального
відділення, № 41 Скарги
пацієнта, № 44 Листок огляду та
консультація спеціалістів, №45
Епікріз (з медичної карта
стаціонарного хворого) Окремий
лист, 003/о, А3
книж.двобіч.газетн.

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

12000
аркуш

01030,
Україна, м.
Київ, бульвар
Тараса
Шевченка,
будинок 17

до 30 січня
2023

Щоденник (з медичної карта
стаціонарного хворого) Окремий
лист № 43, 003/о А3
книж.двобіч.газетн.

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

12000
аркуш

01030,
Україна, м.
Київ, бульвар
Тараса
Шевченка,
будинок 17

до 30 січня
2023

Останній лист №54 по № 68
Пат.атомічний діагноз (з
медичної карта стаціонарного
Окремий лист, 003/о, А4
книж.двобіч.газетн.

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

12000
аркуш

01030,
Україна, м.
Київ, бульвар
Тараса
Шевченка,
будинок 17

до 30 січня
2023



Результати обстеження (з
медичної карта стаціонарного
хворого) Окремий лист № 42,
003/о, А4 книж.двобіч.газетн.

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

12000
аркуш

01030,
Україна, м.
Київ, бульвар
Тараса
Шевченка,
будинок 17

до 30 січня
2023

Звіт про надходження і
використання лікарських
засобів та медичних виробів, А4
книж.двобіч.офсетн.

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

5100 аркуш 01030,
Україна, м.
Київ, бульвар
Тараса
Шевченка,
будинок 17

до 30 січня
2023

Заява, своя форма №1, А4
книж.двобіч.офсетн.

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

250 аркуш 01030,
Україна, м.
Київ, бульвар
Тараса
Шевченка,
будинок 17

до 30 січня
2023

Заява про застосування
податкової соціальної пільги,
своя форма № 2, А4
книж.однобічн.газетн.

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

250 аркуш 01030,
Україна, м.
Київ, бульвар
Тараса
Шевченка,
будинок 17

до 30 січня
2023

Заява про вступ до профкому,
своя форма №3, А4
книж.однобіч.газетна

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

250 аркуш 01030,
Україна, м.
Київ, бульвар
Тараса
Шевченка,
будинок 17

до 30 січня
2023

Обхідной листок (новий), своя
форма №4, А5
альб.однобіч.газетна

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

250 аркуш 01030,
Україна, м.
Київ, бульвар
Тараса
Шевченка,
будинок 17

до 30 січня
2023

Трудова угода (нова), своя
форма №5, А3
альб.двобіч.офсетн.

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

250 аркуш 01030,
Україна, м.
Київ, бульвар
Тараса
Шевченка,
будинок 17

до 30 січня
2023

Особовий листок з обліку
кадрів, своя форма №6, А3
альб.двобіч.офсетн.

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

250 аркуш 01030,
Україна, м.
Київ, бульвар
Тараса
Шевченка,
будинок 17

до 30 січня
2023



Автобіографія, своя форма №7,
А4 книж.однобічн.газетна

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

250 аркуш 01030,
Україна, м.
Київ, бульвар
Тараса
Шевченка,
будинок 17

до 30 січня
2023

Накладна вимога на відпуск
матеріалів зі складу, А5
альб.однобіч.газетн.

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

150 аркуш 01030,
Україна, м.
Київ, бульвар
Тараса
Шевченка,
будинок 17

до 30 січня
2023

Відомість про рух хворих, своя
форма, А5 альб.однобіч.газетн.

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

8300 аркуш 01030,
Україна, м.
Київ, бульвар
Тараса
Шевченка,
будинок 17

до 30 січня
2023

Порціонник основний, своя
форма, А5 альб.однобіч.газетн.

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

10400
аркуш

01030,
Україна, м.
Київ, бульвар
Тараса
Шевченка,
будинок 17

до 30 січня
2023

Журнал обліку інфекційних
захворювань, 060/о А4
альб.двобіч.офсетн. (3 журн.по
200 арк)

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

600 аркуш 01030,
Україна, м.
Київ, бульвар
Тараса
Шевченка,
будинок 17

до 30 січня
2023

Карта складського обліку, М12,
А4 альб.двобіч.офсетн.(1
журн.по 200 арк)

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

200 аркуш 01030,
Україна, м.
Київ, бульвар
Тараса
Шевченка,
будинок 17

до 30 січня
2023

Первинний огляд хворого, своя
форма, А4 книж.двобіч.газетн.

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

2500 аркуш 01030,
Україна, м.
Київ, бульвар
Тараса
Шевченка,
будинок 17

до 30 січня
2023

Заявка на трансфузійні
середовища, 459/о, А5
альб.двобічн.газетн.

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

150 аркуш 01030,
Україна, м.
Київ, бульвар
Тараса
Шевченка,
будинок 17

до 30 січня
2023



Інформована добровільна згода
пацієнта на обстеження в
Центрі нейрореабілітації
(Бровченко) (нова 2020 р.), своя
форма, А4 книж.однобіч.офсетн.

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

1000 аркуш 01030,
Україна, м.
Київ, бульвар
Тараса
Шевченка,
будинок 17

до 30 січня
2023

Маршрутна карта пацієнта, своя
форма, А3 книж.двобіч.газетн.

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

1000 аркуш 01030,
Україна, м.
Київ, бульвар
Тараса
Шевченка,
будинок 17

до 30 січня
2023

Індивідуальна программа
реабілітації, своя форма, А4
книж.двобіч.газетн.

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

1000 аркуш 01030,
Україна, м.
Київ, бульвар
Тараса
Шевченка,
будинок 17

до 30 січня
2023

Артикуляційні вправи (нова
2020 р.), своя форма, А4
книжн.двобічн.газетн.

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

1000 аркуш 01030,
Україна, м.
Київ, бульвар
Тараса
Шевченка,
будинок 17

до 30 січня
2023

Программа терапії мови та
мовлення (нова 2023 р.), своя
форма, А4 книж.двобічн.газетн.

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

1000 аркуш 01030,
Україна, м.
Київ, бульвар
Тараса
Шевченка,
будинок 17

до 30 січня
2023

Цитоморфологічне дослідження,
215/о А5 книж.однобіч.газетн.

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

1000 аркуш 01030,
Україна, м.
Київ, бульвар
Тараса
Шевченка,
будинок 17

до 30 січня
2023

Журнал реєстрації цитологічних
досліджень, б/н, А4
альб.двобічн.офсетний, (2 журн.
по 200 арк)

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

400 аркуш 01030,
Україна, м.
Київ, бульвар
Тараса
Шевченка,
будинок 17

до 30 січня
2023

Направлення для дослідження
крові на резус-принадлежность і
резус-антитіла і результат
дослідження крові на резус-
принадлежність і резус-
антитіла, 207/о, А6
книж.однобіч.газетн.

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

500 аркуш 01030,
Україна, м.
Київ, бульвар
Тараса
Шевченка,
будинок 17

до 30 січня
2023



Журнал мікрологічних та
паразитологічних досліджень,
252/о, А4 альб.двобіч.газетн. (1
журн.по 200 арк)

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

200 аркуш 01030,
Україна, м.
Київ, бульвар
Тараса
Шевченка,
будинок 17

до 30 січня
2023

План спостереження пацієнта,
що потребує паліативної
допомоги, А4
книж.двобіч.газетн.(1000
комплектів по 3 арк)

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

3000 аркуш 01030,
Україна, м.
Київ, бульвар
Тараса
Шевченка,
будинок 17

до 30 січня
2023

Журнал обліку розведення
дезінфекційних засобів, б/№, А4
книж.двобіч.газетн.(4 журн. по
100 арк)

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

400 аркуш 01030,
Україна, м.
Київ, бульвар
Тараса
Шевченка,
будинок 17

до 30 січня
2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 10 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

180 496,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

902,48 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

28 грудня 2022 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

28 грудня 2022 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

28 грудня 2022 15:15



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


